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Nebu-Dose Hipertonic roztwór hipertoniczny 30 ampułek po
5 ml
 

Nasza cena: 30,89 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 amp.a 5ml

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OPIS

Nebu-dose hipertonic, roztwór hipertoniczny, 5 ml, 30 ampułek\

Wyrób medyczny.

Rozbija wiązania jonowe wydzieliny śluzowej, co zmniejsza jej lepkość i elastyczność.

Absorbuje wodę z błony śluzowej i podśluzowej, co zmniejsza obrzęk ścian dróg oddechowych.

Pobudza odruch kaszlu, co wspomagają wydalanie śluzu zalegającego w oskrzelach i prowadzi do udrożnienia dróg oddechowych.

Skład

3% NaCl

Wskazania

Nebu-dose hipertonic zalecany jest do stosowania w terapii inhalacyjnej. Szczególnie polecany jest dla pacjentów cierpiących na
zapalenie oskrzelików, ostre zapalenie oskrzeli, mukowiscydozę oraz przewlekłą obturacyjną chorobę płuc (POChP). Preparat może być
również stosowany jako nośnik dla innych leków przeznaczonych do inhalacji.

Sposób użycia wyrobu medycznego
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Preparat może być podawany przy użyciu dowolnego rodzaju nebulizatora.
Do jednorazowej inhalacji używać 4 lub 5 ml roztworu.
Ampułka powinna zostać użyta natychmiast po otwarciu.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na chlorek sodu.
Nie wstrzykiwać.
Ampułka jednorazowego użytku.
Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze poniżej 25oC.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego

W przypadku skurczu oskrzeli lub uporczywego kaszlu należy przerwać stosowanie preparatu i skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami
Nie stosować preparatu w połączeniu z innymi lekami bez konsultacji z lekarzem prowadzącym.

Ciąża i karmienie piersią
W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skontaktować się z lekarzem.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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